Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

ЗГО

Юр.адрес: ул. Карла Маркса, 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) –

zlatschool18@mail.ru

Фактический адрес: ул. Карла Маркса, д. 10, ул. А.Невского д. 40, ул. В.Рязанова, д.31 г.

Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация

Приказ

№  61 /2                                                                                                  от  25.08.2020 г.

О назначении ответственных за

проведение ежедневной влажной уборки

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помещений с

применением моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных

поверхностей Вотинцевой Н.А.заместителю директора по АХЧ.

2. Назначить уборщиков служебных помещений ответственными за проведение

ежедневной влажной уборки с применением моющих и дезинфицирующих средств с

обработкой всех контактных поверхностей закрепленных за ними помещений

(приложение 1)

3. Возложить контроль за проведением влажных уборок классных кабинетов     и

вспомогательных   помещений   заместителя директора по АХЧ Вотинцеву Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 18                                                               Казанцева Н. А.

mailto:zlatschool18@mail.ru

Приложение I

Утверждаю:_______________

Директор МАОУ СОШ № 18

График ежедневной влажной уборки помещений с применением моющих и

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей

Дата Сотрудники,

задействованные в

генеральной уборке

Ответственное

лицо

Отметка о проведения

генеральной уборки (дата,

время, подпись)
 Муллахметова С.П.

Шатрова М.В.

Гарифуллина Н.Р.

Галяутдинова Э.Р.

Мусакалимова Н.Б.

Торгашева А.В.

Вотинцева Н.А.

 Муллахметова С.П.

Шатрова М.В.

Гарифуллина Н.Р.

Галяутдинова Э.Р.

Мусакалимова Н.Б.

Торгашева А.В.

Вотинцева Н.А.

 Муллахметова С.П.

Шатрова М.В.

Гарифуллина Н.Р.

Галяутдинова Э.Р.

Мусакалимова Н.Б.

Торгашева А.В.

Вотинцева Н.А.

 Муллахметова С.П.

Шатрова М.В.

Гарифуллина Н.Р.

Галяутдинова Э.Р.

Мусакалимова Н.Б.

Торгашева А.В.

Вотинцева Н.А.

 Муллахметова С.П.

Шатрова М.В.

Гарифуллина Н.Р.

Галяутдинова Э.Р.

Мусакалимова Н.Б.

Торгашева А.В.

Вотинцева Н.А.